
Zarządzenie nr 6/1/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 stycznia 2014 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Małgorzaty Zdunek Zastępcy Dyrektora Wydziału
Gospodarowania Mieniem do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin
i Skarbu Państwa.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 48 ust. 1, art. 91 i art.92 ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595
z późn. zm.) w związku z art. 96 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 1964 r. nr 16, poz. 93 z
późn.  zm.)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Panią  Małgorzatę  Zdunek –  Zastępcę  Dyrektora Wydziału
Gospodarowania Mieniem do:
1) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy Lublin  w zakresie  zarządzania 

mieniem, w sprawach wynikających z zakresu działania Wydziału;
2) składania  oświadczeń  woli  w  moim  imieniu,  jako  starosty  wykonującego 

zadania z zakresu administracji  rządowej reprezentującego Skarb Państwa - 
w  odniesieniu  do  nieruchomości  Skarbu  Państwa,  związanych  z  zakresem 
działania Wydziału;

3) występowania  i  reprezentowania  Gminy  Lublin  i  Skarbu  Państwa  przed 
organami  administracji  publicznej,  Samorządowym  Kolegium  Odwoławczym 
w Lublinie,  sądami administracyjnymi  – w sprawach związanych z zakresem 
działania Wydziału;

2. Do  skuteczności  oświadczeń  woli,  o  których  mowa  w  ust.  1  wymagane  jest 
współdziałanie  z  Zastępcą  Prezydenta  Miasta  Lublin,  posiadającym 
upoważnienie w tym zakresie.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas  pełnienia funkcji  Zastępcy Dyrektora Wydziału
Gospodarowania Mieniem.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                               (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 428128/12/2013 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 6/1/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 stycznia 2014 r.
w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Zdunek Zastępcy Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem do

składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin i Skarbu Państwa.

Numer dokumentu Mdok: 428128/12/2013 Strona 2 z 2


